PAGE
2

Администрация Иннокентьевского сельского поселения

Николаевского муниципального района Хабаровского края

РАСПОРЯЖЕНИЕ
27.11.2019                                                                                                        №  41-ра

с. Иннокентьевка

   Проект
О внесении изменений в распоряжение администрации Иннокентьевского сельского поселения от 14 ноября 2018 г. № 31-ра «Об утверждении перечня и кодов целевых статей расходов бюджета поселения, а также особенностей применения отдельных видов расходов бюджета поселения»
В соответствии с пунктом 4 статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Указаниями о порядке формирования и применения кодов бюджетной классификации Российской Федерации, их структуре и принципах назначения, утвержденными приказом Министерства финансов Российской Федерации от 08 июня 2018 г. № 132н
1. Внести в Перечень и коды целевых статей расходов бюджета поселения, применяемых для отражения бюджетных ассигнований в рамках непрограммных расходов, утвержденные распоряжением администрации  Иннокентьевского сельского поселения от 14 ноября 2018 г. № 31-ра, следующее изменение:

1.1. Строку

	"Мероприятия по организации дорожного освещения вдоль автомобильных дорог в границах поселения (в пределах дорожного фонда) в рамках непрограммных расходов муниципальных образований района
	9990002003"

изложить в следующей редакции:

	"Осуществление мероприятий по обеспечению безопасности дорожного движения на автомобильных дорогах общего пользования местного значения
	9990002003"

2. Опубликовать настоящее распоряжение в «Сборнике нормативно-правовых актов Иннокентьевского сельского поселения», разместить на официальном сайте администрации Иннокентьевского сельского поселения.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнения бюджета поселения, начиная с бюджета на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов.

Глава Иннокентьевского

сельского поселения
    С.Н. Гофмайстер